
1 

 

Protokół  

z posiedzenia Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  

Rady Gminy Miedźno  

odbytego w dniu 22 sierpnia 2014 r. 

 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji: 

1. Marcin Sznober – przewodniczący 

2. Henryk Owczarek - wiceprzewodniczący 

3. Mirosław Oziembała – członek 

4. Adam Habrajski – członek 

5. Józef Wąs – członek 

6. Grażyna Gorzałka – członek 

7. Adam Leśniowski – członek 

8. Czesław Trzepizur – członek 

9. Andrzej Ciesielski - członek 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Andrzej Szczypiór - Wójt  

2. Roman Minkina – Starosta Powiatu Kłobuckiego 

3. Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu Kłobuckiego 

4. Piotr Derejczyk - Sekretarz 

5. Teresa Ściebura – Skarbnik 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Stan przygotowań do 75-tej rocznicy bitwy pod Mokrą. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku obrad 

dokonał przewodniczący Komisji Marcin Sznober, informując jednocześnie  

o możliwości zgłaszania zmian do porządku obrad. W chwili otwarcia posiedzenia na Sali 

obecnych było 8 radnych. 

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek posiedzenia  

pod głosowanie.  

Głosowało 8 radnych w tym: 

 głosów „za”    - 8 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących się”  - 0 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przewodniczący Sznober powiedział, że posiedzenie poświęcone jest zbliżającym się 

obchodom rocznicowym bitwy pod Mokrą. Jako pierwszemu udzielił głosu Staroście Minkinie. 

Starosta Minkina powiedział, że wolałby, aby jako pierwszy głos zabrał Wójt z tego tytułu, iż 

jest głównym organizatorem uroczystości. Dodał, że powiat wspomaga gminę w organizacji 



2 

 

uroczystości. Zakomunikował, że scenariusz uroczystości, który posiada, ma również Wójt. 

Podkreślił, że gospodarzem terenu jest Wójt, a powiat jedynie go wspomaga. 

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji przekazał głos Wójtowi. 

Wójt powiedział, że „wszystko jest dopięte na ostatni guzik”. Oznajmił, że nie wie, „kto  

z ważnych osób przyjedzie”. Dodał, że radni otrzymali program uroczystości. Powiedział, że 

za inscenizację odpowiada pan Rożdżestwieński. Z okazji uroczystości wykonano: 30 medali 

Biegu Pokoju, 200 pamiątkowych medali, przypinki oraz 100 „pomniczków”. Na stronie 

internetowej gminy umieszczony został film promujący inscenizację. W najbliższy 

poniedziałek wyemitowana zostanie w TVP Katowice zapowiedź obchodów. Zaproszenia na 

uroczystość zostały rozesłane, plakaty będą w najbliższym czasie rozwieszone. Na zakończenie 

powiedział, że 5 września br. odbędzie się konferencja w Miejskim Ośrodku Kultury  

w Kłobucku dotycząca 75 rocznicy wybuchu II wojny światowej na Ziemi Kłobuckiej. 

 

Radny Ciesielski przybył o godz. 9.10 na posiedzenie komisji. 

 

Przewodniczący Sznober zapytał „kto z ważnych gości został zaproszony na uroczystość”.  

Wójt odpowiedział, że m. in.: Prezydent RP, Minister Obrony Narodowej, osoby działające na 

rzecz kombatantów, Wojewoda Śląski, Marszałek Województwa Śląskiego. Poinformował, że 

Mszę Św. będzie odprawiał arcybiskup metropolita częstochowski Wacław Depo.  

W uroczystości nie weźmie udziału Biskup Polowy Wojska Polskiego. Będzie go zastępował 

Kapelan wojskowy z Lublińca. Muzyczną oprawę uroczystości zapewni orkiestra wojskowa  

z Bytomia. 

Przewodniczący Sznober zapytał dlaczego orkiestra będzie z Bytomia. 

Wójt odpowiedział, że takie były zalecenia Ministerstwa Obrony Narodowej. 

Przewodniczący Sznober zapytał z ilu osób będzie się składała orkiestra. 

Wójt odpowiedział, że będzie to ok. 30 osób. Dodał, że gmina zapłaci rachunek za przewóz 

orkiestry. Poinformował także uczestników posiedzenia, że 31 sierpnia br. odbędzie się druga, 

niezależna uroczystość z okazji 75 rocznicy bitwy pod Mokrą, organizowana przez Małopolski 

Klub Rekreacji i Turystyki Konnej im. 21 Pułku Ułanów Nadwiślańskich. Wynika to z tego, że 

„żal jest taki, iż Wójt za nikim nie chodzi”. Powiedział, że w 2006 roku rozmawiał z szefem 

Małopolskiego Klubu Rekreacji i Turystyki Konnej na temat uroczystości i usłyszał, że „mogą 

ją zorganizować, ale za wszystko trzeba będzie zapłacić”. W kwestii nakładów finansowych na 

uroczystość powiedział, że są one dużo wyższe niż zwykle. Oznajmił, że proboszcz parafii 

Mokra chce wydać widokówkę z okazji 75 rocznicy bitwy pod Mokrą. Zakomunikował, że 

była propozycja, aby uroczystość trwała 45 minut, ale były to zastrzeżenia tylko jednej strony. 

Dodał, że sama Msza Św. będzie trwała ok. godziny. 

Starosta Minkina powiedział, że niedobrą sytuacją jest, iż obchody rocznicy bitwy pod Mokrą 

nie są wspólne. Przypomniał, że „5 lat temu przy uroczystościach zostałem mianowany przez 

obecnego wtedy Starostę Garncarka do koordynacji rocznic”. Dodał: „jesteśmy obrzucani 

błotem. Ktoś sobie za dużo pozwala, a nie ma uzasadnienia. Mówię o pismach, które do Was 

też wpłynęły. Mówię o Małopolskim Klubie Rekreacji i Turystyki Konnej, bo z butami chcą 

wejść w uroczystość”. Zaznaczył, że ceni działalność tego klubu, powiedział: „chwała im za to 

co robią”. Dodał, że zastrzeżenia wzbudza forma i czas podejmowanych działań. „Mamy rok 

2014, współpracujemy od października zeszłego roku, a zarzuca się nam, że spotykamy się na 

2 tygodnie przed uroczystością. Ze spotkań są protokoły. Uroczystości około rocznicowe są 

dobrymi uroczystościami. Małopolski Klub Rekreacji i Turystyki Konnej nie chce przyjechać 

na spotkanie. Jeżeli mam to koordynować to mam sobie jechać do Krakowa. W piśmie jest 

wiele nieprawdziwych informacji. Pierwsze spotkania w sprawie organizacji uroczystości były 

od października zeszłego roku. Chciałem informacje o rajdzie, prosiła się o nie moja pani 

Sekretarz, następnie mój Wicestarosta i prosiłem ja i zostałem wyzwany od chu….” 



3 

 

Przewodniczący Sznober powiedział, że wynika z tego, iż ze strony Starostwa była dobra wola 

współpracy, a ze strony klubu nie. 

Starosta Minkina powiedział, że „27 lipca br. do Starostwa mailem wpłynęło pismo  

z Małopolskiego Klubu Rekreacji i Turystyki Konnej. Na pismo odpowiedziała pani Sekretarz, 

w którym to zaproszono Klub na spotkanie. W odpowiedzi uzyskaliśmy, że nie ma na to 

szans”. 

Radny Owczarek powiedział, że „rok temu odbyło się spotkanie sympatyków z panem 

Starostą. Były zapewnienia, że będą się odbywały spotkania w sprawie organizacji 

uroczystości i wszystko wtedy zapowiadało się dobrze. Pierwsze spotkanie, w którym 

osobiście uczestniczyłem odbyło się 6 listopada 2013 r.”. Wyjaśnił, że podczas rozmowy użył 

słowa chamstwo, a nie słowo chu…. Poinformował, że 1 kwietnia br. zostało zarejestrowane 

Regionalne Stowarzyszenie Społeczno – Kulturalne w Miedźnie. W kwestii uroczystości 

zarzucił brak cyklicznych spotkań z ich koordynatorem. Powiedział, że to Starosta powinien 

być koordynatorem tej uroczystości. Dodał: „nasze stowarzyszenie jest pomijane, cały rajd  

i lekcje pamięci poprowadzi Małopolski Klub Rekreacji i Turystyki Konnej. Jest cała lista 

osób, które wezmą udział w obchodach”. Odniósł się do plakatu i powiedział, że nie chciał na 

nim być wymienionym. Powiedział: „dążę do tego, aby uroczystości były skoordynowane. 

Widać, że coś jest nie tak, przede wszystkim nienawiść”. Zakomunikował, że ma kontakty  

z klubem jeździeckim z Opola. Zapytał dlaczego zaproszenie na uroczystość zostało wysłane 

tylko na Piotra Zdybowicza – prezesa Stowarzyszenia Pamięci 19 Pułku Ułanów Wołyńskich 

im. Gen. Edmunda Różyckiego z Opola. Dodał, że pan Zdybowicz w tej kwestii powiadomi 

Ministerstwo. Powiedział, że kilka lat temu zaczęto organizować obchody wybuchu II wojny 

światowej w Krzepicach, „i to tam przeniósł się Kraków”. Zainicjował także przejazd klubu  

z Opola przez gminę Lipie, gdzie obecnie wolą stacjonować. Powiedział: „Szczecin przyjeżdża 

od lat, mieli swoje propozycje. Oni tu przyjadą, bo dla nich Mokra jest święta. Źle jest, że nie 

potrafimy ze sobą rozmawiać. Nasze stowarzyszenie jest spadkobiercą. Jest testament, mogę 

go przynieść. Komitet jak działał, to się ustalało, kto za co odpowiada. Zasada jest jedna: 

„dziel i rządź”. Pan Wójt i pan Burzyński mają wspólne charaktery. Zaproponowałem, aby się 

spotkać na apelu poległych na cmentarzu”. 

Wójt odpowiedział, że na cmentarz się nie wybiera, „bo nikt go nie zapraszał”. Powiedział: 

„raz mnie zaprosiłeś na 2 września, powsiadaliście na bryczki, a my jak barany za wami 

biegliśmy. Jestem Wójtem całej gminy. Było wspaniale dopóki się nie pojawił Kraków. 

Organizujemy obchody, tam gdzie był opór, a nie potyczka. Ci ludzie to tu przyjeżdżają, bo 

chcą tylko siebie pokazać”. 

Radny Owczarek powiedział, że mając te dwa programy chcieli się wpasować w uroczystość. 

Dodał, że odbędzie się zjazd rodzin, ze Szczecina przyjedzie ok. 20 osób. W sobotę –  

31 sierpnia br. od godz. 10.00 zaczyna się zjazd w szkole. Zaprosił Starostę oraz Wójta na ten 

zjazd. 

Wójt zapytał dlaczego dowiaduje się o tym teraz. Dodał, że gdyby wiedział, że „ma do Opola 

wysłać 50 zaproszeń to by wysłał”. Zaznaczył, że zaproszenie dla klubu zostało wysłane na 

ręce prezesa tego stowarzyszenia. 

Przewodniczący Sznober powiedział, że na tych kłótniach traci wizerunek gminy i powiatu. 

Radny Owczarek powiedział do Starosty: „źle się stało, że Pan nie stanął na czele komitetu 

organizacyjnego”. Dodał, że w całej Polsce są stowarzyszenia kultywujące tradycje pułków 

walczących pod Mokrą. Zaznaczył, że spotkania odbywają się za ich własne pieniądze. 

Powiedział, że w zeszłym roku pan Starosta dał 500 zł stowarzyszeniu na obchody pod Mokrą. 

Oznajmił, że zjazd rodzin zainicjowała rodzina de Pourbaix, która zorganizowała sobie nocleg. 

Zwrócili się oni o program uroczystości, ale pani Agnieszka Związek powiedziała, że gminę 

nie stać na znaczki pocztowe. 



4 

 

Wójt powiedział: „proszę nie mówić, że pani Agnieszka powiedziała, że nie ma pieniędzy na 

znaczek”. 

Starosta Minkina powiedział, że popiera Wójta. Dodał, że nie należy rozsądzać czy wojna 

zaczęła się w Krzepicach czy nie.  Oznajmił, że Wójt ma rację, jest gospodarzem tego terenu  

i on jako Starosta „nie wtrąca się tutaj z butami”. Nie może tak być, że ktoś z zewnątrz będzie 

się wtrącał, powinien przyjść i przedstawić swoje propozycje. Powiedział: „nie Wójt  ma iść do 

stowarzyszenia, tylko stowarzyszenie do Wójta”. Oznajmił, że do organizacji uroczystości 

mianował Wicestarostę, bo nie może się wszystkim osobiście zajmować.  Zakomunikował, że 

zarząd powiatu przeznaczył kwotę 1.000,00 zł dla stowarzyszenia pana Patureja i pana 

Drzazgi. Podkreślił, że „jest otwarty na współpracę”. W kwestii zaproszenia wysłanego do 

pana Zdybowicza powiedział, że zostało ono wysłane na jego ręce jako dla całego 

stowarzyszenia. Zakomunikował, że do Starostwa nie wpłynął wniosek o zezwolenie na 

poruszanie się kolumny pieszych po drogach. Jeśli jest to kolumna to obowiązuje kodeks 

drogowy, a w przypadku, gdy jej długość przekracza 8 m powinny być odpowiednie zgody. 

Radny Owczarek powiedział, że sobota jest do dyspozycji rodzin. W niedzielę zostaną 

odsłonięte 2 pamiątkowe tablice poświęcone: ppłk Andrzejowi Kuczkowi z 12 Pułku Ułanów 

Podolskich oraz ppłk Józefowi Pętkowskiemu zamordowanemu w Starobielsku przez 

Sowietów. Powiedział, że na odsłonięciu tablic będzie pani Hanna Różycka - prezes 

Stowarzyszenia Rodzina 19 Pułku Ułanów Wołyńskich. Dodał, że pod pomnikiem chciał 

zabrać głos pan Sarna syn Edwarda Sarny, który walczył pod Mokrą, ale Wójt nie wyraził 

zgody. Zapytał Wójta czy grupa rodzin będzie mogła liczyć na posiłek, który będzie wydawany 

w niedzielę. Zakomunikował, że stowarzyszenie realizuje testament Koła Żołnierzy Wołyńskiej 

Brygady Kawalerii. 

Wójt powiedział, że „głos przy pomniku mogą zabrać 3 osoby i nikt nie będzie tu rządził”. 

Radny Owczarek podkreślił, że on realizuje testament. 

Radny Leśnikowski zasugerował, aby „okrągłe” rocznice obchodzić z „wielką pompą”, a 

„zwykłe” z Mszą Św. i złożeniem wiązanek pod pomnikiem. Dodał, że przed każdą rocznicą są 

kłótnie. 

Wójt powiedział, że w poprzednich latach był zaproszony na spotkanie przed uroczystością. 

Zapytał „jak można organizować spotkanie przed uroczystością”. Zakomunikował, że  

„w ubiegłym roku Lekcja Historii nie odbyła się i on za to obrywa”. 

Radny Owczarek powiedział, że „Mokra to taka świętość, można przyjść i porozmawiać”. 

Radny Ciesielski zasugerował, że można było powołać innego gospodarza uroczystości. 

Radny Leśnikowski zapytał retorycznie „jak  powołać innego gospodarza”. 

Radny Ciesielski powiedział, że „rok w rok jest to samo”. 

Radny Owczarek powiedział, że najwięcej oficerów Wołyńskiej Brygady Kawalerii zginęło  

w Katyniu. Oznajmił, że będzie prowadzona zbiórka pieniędzy na tablicę z 70 nazwiskami. 

Dodał, że „koledzy chcieli epitafium smoleńskie, które się w to idealnie wpisuje”. 

Zakomunikował, że składał propozycję odprawienia Mszy Św. w Mokrej przed obrazem 

Jasnogórskiej Hetmanki, który można byłoby wypożyczyć z Jasnej Góry. 

Radny Ciesielski powiedział, że należałoby te wszystkie informacje zebrać i wystąpić na 

konferencji 5 września br. 

Wójt zwrócił się do radnego Owczarka, aby ten wytłumaczył, że chodziło o ściągnięcie obrazu 

Jasnogórskiej Hetmanki do Mokrej. Podkreślił, że od takich spraw jest proboszcz parafii 

Mokra. 

Przewodniczący Sznober powiedział, że powinny być podejmowane takie działania, aby nie 

niszczyć wizerunku gminy. 

Radna Gorzałka odniosła się do uroczystości pod Lemańskiem. Powiedziała, że jest to bardzo 

patriotyczna uroczystość, którą zawsze w 3 niedzielę września organizuje Wójt Gminy 



5 

 

Mykanów.  Podkreśliła, że ona co roku bierze udział w tej uroczystości. Dodała, że z przebiegu 

tej uroczystości można się wiele nauczyć.  

 

Radny Wąs powiedział, że chciał podziękować Staroście, za pomalowanie pasów przy 

skrzyżowaniu drogi Kłobuck – Zawady z drogą na Wilkowiecko. 

Starosta Minkina dodał, że na drogach powiatowych będzie jeszcze znak ograniczający 

prędkość do 30 km/h, aby wzmocnić czujność kierowców. Oznajmił, że od Wilkowiecka 

będzie jeszcze tablica informująca o zbliżaniu się do skrzyżowania. 

Radny Wąs powiedział, że przy drodze Kłobuck – Zawady jest znak informujący o wysokości 

mostu przed lasem do Wapiennika. Dodał, że takiego znaku nie ma przy drodze Mokra – 

Miedźno i kierowcy tirów skręcają w tę drogę, po czym cofają. W skutek ostatniej takiej 

sytuacji kierowca cofając samochodem na drogę polną zarwał przepust pod drogą. 

Zasugerował, aby taki znak umieścić przy drodze przed pomnikiem. 

Starosta Minkina powiedział, że przebudowa drogi Ostrowy nad Okszą – Nowa Wieś ma się 

zakończyć do 31 sierpnia br. Dodał, że zwracał się o dofinansowanie w kwocie 118.000,00 zł, 

a przekazano 100.000,00 zł. Zwrócił się o przekazanie brakującej kwoty 18.000,00 zł.  

W kwestii drogi Kłobuck – Zawady powiedział, że była mowa o zabezpieczeniu kwoty 

49.000,00 zł. Dofinansowanie miało wynieść 900.000,00 zł, powiat miał pokryć koszty  

w wysokości 900.000,00 zł. Wobec tego, że wzrósł zakres prac, zwiększyły się koszty 

przebudowy drogi. Wyjaśnił, że w pierwszej wersji miała być rekonstrukcja i odnowienie 

rowów, ale zdecydowano o poszerzeniu drogi. Zaznaczył, że mimo to nie zwraca się o większą 

kwotę niż poprzednia. W kwestii drogi Ostrowy nad Okszą – Nowa Wieś powiedział, że  

z gminą Kłobuck rozliczył się i prosi o brakujące 18.000,00 zł. Zakomunikował, że na I etap 

przebudowy drogi Kłobuck – Zawady potrzebne byłoby 20.000,00 zł.   

Wójt powiedział, że „zgodnie z obiecankami wszystkie pieniądze pójdą”. W kwestii 

przebudowy drogi Ostrowy nad Okszą – Nowa Wieś powiedział, że przebudowa na terenie 

gminy obejmowała 1020 m, a nie 1320 m. Z wyliczeń wynika, że powiat powinien otrzymać 

92.000,00 zł, a dostał 100.000,00 zł. Kwota 100.000,00 zł została zabrana z drogi gminnej.  

W kwestii drogi Kłobuck – Zawady powiedział, że miała być przeprowadzona regulacja 

poboczy. Dodał, że nie ma kwoty 49.000,00 zł. Zaznaczył, że w 2011 roku powinna zostać 

położna nakładka asfaltowa na ulicy Ułańskiej w Miedźnie. 

Starosta Minkina powiedział, że można zmierzyć długość wykonanej przebudowy drogi 

Ostrowy nad Okszą – Nowa Wieś. W kwestii drogi Kłobuck – Zawady powiedział, że 

zobowiązanie ustne było. Podkreślił, że powiat nie ma takich pieniędzy, a informację należało 

przekazać. Powiedział, że powiat otrzymał na drogi ponad 3 mln zł, ale 20% musi dołożyć. 

Dlatego gmina Miedźno była z przebudową drogi Kłobuck – Zawady na drugim miejscu. 

Wójt powiedział, że jak zostanie wykonana nakładka asfaltowa na ulicy Ułańskiej w Miedźnie 

to da swoje prywatne pieniądze na drogę Kłobuck – Zawady. Odniósł się do budowy 

chodników przy ulicy Ułańskiej w Miedźnie, Wapienniku i Mokrej przez gminę i związanych  

z tym rozliczeń. Dodał, że „nie komisja rządzi, a budżet przygotowuje on i za niego 

odpowiada”. Podkreślił, że można planować taki wydatek w budżecie na 2015 rok. 

Radny Ciesielski powiedział, że chciałby podziękować za wykonanie drogi Ostrowy nad Okszą 

– Nowa Wieś. Dodał, że mieszkańcy Ostrów nad Okszą są zadowoleni, że wreszcie droga 

została wyremontowana. Odniósł się do przepustu w Nowej Wsi i powiedział, że jest 

nieprawidłowo wykonany. Zasugerował, aby zwrócić się do Nadleśnictwa w celu 

odprowadzenia wody. 

Radny Leśnikowski zapytał czy rów w Ostrowach nad Okszą od mostu do ulicy Cichej 

zostanie odnowiony. 

Starosta Minkina w kwestii odwodnienia powiedział, że okular był zarwany, ale jest już 

drożny. Dodał, że „za to jak wykonawca drogi Ostrowy nad Okszą  - Nowa Wieś wykonywał 



6 

 

rowy, udrażnia rów w lesie. Koparką została wykonana ta część, gdzie mogła ona wjechać, 

reszta zostanie przekopana ręcznie”. 

Radny Habrajski powiedział, że „przy drodze powiatowej Miedźno – Borowa gałęzie tak 

wystają na drogę, że autobus nie mógł się minąć z kombajnem”. Zwrócił się do Starosty  

o przycięcie gałęzi. 

Starosta Minkina powiedział, że „zna temat”. W kwestii ograniczenia tonażu mostu na ulicy 

Jagiełły w Miedźnie powiedział, że kierownik obwodu skierował pismo do firmy, która 

zajmuje się badaniem tonażu. Zaznaczył, że nie wiadomo czy będzie można zwiększyć jego 

tonaż. Oznajmił, że przypomni dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg o drodze Miedźno – 

Borowa. Nadmienił, że „z przycinaniem gałęzi wzdłuż dróg jest problem od kilku lat”. 

Powiedział, że „Nadleśnictwo uważa, że to, co znajduje się nad drogą to należy do 

Powiatowego Zarządu Dróg i powinien się on tym zajmować”. Dodał, że przycinka drzew 

musi być zgłaszana do Nadleśnictwa. Odniósł się do sytuacji kiedy to nie dokonano 

odpowiednich zgłoszeń i powiat musiał zapłacić karę w wysokości 3.500,00 zł. 

Radny Leśnikowski powiedział, że wzdłuż drogi Ostrowy nad Okszą – Nowy Kocin są 

prywatne lasy. Wiosną tego roku przyjechała firma, która wycinała drzewa i od razu je 

zabierała, a właściciel lasu nie miał nic do powiedzenia. Dodał, że na miejsce została także 

wezwana policja. Podkreślił, że „jak właściciel lasu chce wycinać drzewa to musi mieć 

odpowiednią zgodę z Nadleśnictwa, a tutaj nikt nikogo o nic nie pytał”. 

Starosta Minikna powiedział, że postara się dowiedzieć więcej na temat zaistniałej sytuacji. 

Radny Wąs powiedział, że jeden z mieszkańców Mokrej I na swojej posesji przerwał zbieracz  

i woda podtapia mieszkańców. Dodał, że gmina chciała dokonać naprawy, ale mieszkaniec ten 

nie wyraża zgody na wejście na jego posesję. Zapytał jak można ten problem rozwiązać. 

Starosta Minkina powiedział, że wydaje decyzje pozwalające na wejście w teren. Do wydania 

takiej decyzji muszą zostać spełnione odpowiednie warunki. Podczas wejścia na posesję 

obecna jest policja. 

 

Starosta Minkina i Sekretarz Tronina podziękowali za zaproszenie na komisję i opuścili 

posiedzenie. 

 

Ad. pkt. 3. 

Radny Leśnikowski powiedział, że należałoby oczyścić ulicę Szkolną w Ostrowach nad Okszą 

z piasku. 

Radny Oziembała zwrócił uwagę, że przy skrzyżowaniu ulicy Parkowej z Zakładową  

w Ostrowach nad Okszą koło pana Kieracha niewidoczny jest znak „uwaga na drogę  

z pierwszeństwem przejazdu”. 

 

Więcej wniosków i zapytań nie zgłoszono. 

Posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 11.40. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Komisji 

 (-) Aleksandra Bernaś    Infrastruktury, Rozwoju Wsi  

       i Rolnictwa 

       (-) Marcin Sznober 


